
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/317/21 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 366.747,82 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 366.747,82 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale nr XLII/298/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. § 6 otrzymuje brzmienie: „W wyniku wprowadzonych 

zmian powstała nadwyżka budżetu w wysokości 2.632.846,22 zł, którą przeznacza się na zmniejszenie 

przychodów z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu.” 

2. W uchwale nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. w § 3 wykreśla się ust. 4 w brzmieniu: „Ustala 

się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym do kwoty 

3.182.500,00 zł.” 

3. W uchwale nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. w § 9 wykreśla się ust. 2 w brzmieniu: „Zaciągania 

zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów zaciągniętych na rynku krajowym do wysokości limitu 

określonego w § 3 ust. 4.” Pozostałe ustępy otrzymują kolejne numery. 

§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 84.191.788,76 zł  
2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 1.269.741,73 zł 
3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 82.279.030,49 zł 
4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.182.500,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 344



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 344



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/317/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 888 361,09 -1 200,00 887 161,09 

 01095  Pozostała działalność 873 382,09 -1 200,00 872 182,09 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 200,00 -1 200,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 170 462,48 72 100,00 3 242 562,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 170 462,48 72 100,00 3 242 562,48 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

980 000,00 50 000,00 1 030 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 899 495,00 21 000,00 1 920 495,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 500,00 15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 364,00 600,00 36 964,00 

710   Działalność usługowa 187 600,00 13 110,00 200 710,00 

 71035  Cmentarze 187 600,00 13 110,00 200 710,00 

  0830 Wpływy z usług 185 000,00 13 110,00 198 110,00 

750   Administracja publiczna 300 702,00 10 615,00 311 317,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 283,00 12 115,00 29 398,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 11 915,00 16 915,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 300,00 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 183,00 1 900,00 5 083,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 31 938,00 -1 500,00 30 438,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 100,00 -5 000,00 19 100,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 16 100,00 -5 000,00 11 100,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00 2 000,00 2 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
29 516 933,46 47 341,00 29 564 274,46 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
8 587 530,00 -51 000,00 8 536 530,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 050 000,00 -53 000,00 7 997 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00 2 000,00 202 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 279 049,50 76 800,00 5 355 849,50 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 450 000,00 95 000,00 2 545 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 720 000,00 75 000,00 1 795 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00 500,00 21 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 264 350,00 4 700,00 269 050,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 690 000,00 -100 000,00 590 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 16 600,00 1 600,00 18 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 344



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 461 602,96 21 541,00 1 483 143,96 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 241 970,00 14 000,00 255 970,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 714 000,00 -529,00 713 471,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 349 757,69 50,00 349 807,69 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 105 000,00 7 000,00 112 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 375,00 20,00 1 395,00 

801   Oświata i wychowanie 1 552 864,78 -3 486,00 1 549 378,78 

 80101  Szkoły podstawowe 78 621,08 -20 167,00 58 454,08 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 -18,00 9,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

63 337,00 -21 000,00 42 337,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00 -149,00 41,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 947,00 1 000,00 1 947,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 755,00 12 658,00 221 413,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
28 000,00 12 658,00 40 658,00 

 80104  Przedszkola 594 212,00 4 023,00 598 235,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

142 000,00 4 023,00 146 023,00 

852   Pomoc społeczna 1 945 525,83 34 000,00 1 979 525,83 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 626 515,23 34 000,00 660 515,23 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

626 515,23 34 000,00 660 515,23 

855   Rodzina 21 536 174,00 2 177,00 21 538 351,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 177,00 579,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

402,00 177,00 579,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 830 475,52 180 500,00 4 010 975,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 594 686,52 180 500,00 3 775 186,52 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 550 000,00 180 000,00 3 730 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 10 800,00 500,00 11 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229 564,79 16 590,82 246 155,61 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 793,79 16 590,82 187 384,61 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

77 203,09 16 590,82 93 793,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 771,00 0,00 28 771,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

13 606,00 -85,00 13 521,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 756,00 85,00 1 841,00 

Razem: 83 825 040,94 366 747,82 84 191 788,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 344



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/317/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Dział Rozdz

. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 6 309 106,30 39 820,82 6 348 927,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 527 291,30 39 820,82 5 567 112,12 

  4270 Zakup usług remontowych 637 074,85 19 820,82 656 895,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 407,05 20 000,00 110 407,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 751 088,42 10 000,00 1 761 088,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 751 088,42 10 000,00 1 761 088,42 

  4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 68 186,00 5 000,00 73 186,00 

710   Działalność usługowa 422 600,00 10 000,00 432 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 117 000,00 5 000,00 122 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 5 000,00 117 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 6 812 982,38 62 000,00 6 874 982,38 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 934 503,15 62 000,00 5 996 503,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 000,00 60 000,00 650 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 819 066,85 12 000,00 831 066,85 

 75416  Straż gminna (miejska) 325 332,00 12 000,00 337 332,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 458,00 10 000,00 41 458,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 854,00 2 000,00 16 854,00 

801   Oświata i wychowanie 24 574 865,49 1 200,00 24 576 065,49 

 80101  Szkoły podstawowe 16 112 629,59 1 129,00 16 113 758,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 469,00 1 288,00 155 757,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 888 131,47 7 192,00 9 895 323,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 749 835,89 -2 679,00 1 747 156,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 698,00 -1 674,00 180 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 020,40 880,00 428 900,40 

  4220 Zakup środków żywności 18 540,00 -89,00 18 451,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 978,00 -2 802,00 42 176,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 772,00 -320,00 18 452,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 294 309,00 -717,00 293 592,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 11 301,00 50,00 11 351,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 423 066,57 0,00 1 423 066,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 186,00 20,00 17 206,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 985,00 -20,00 965,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 905,00 71,00 69 976,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 42 402,00 71,00 42 473,00 

851   Ochrona zdrowia 460 200,51 50,00 460 250,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 344



 85153  Zwalczanie narkomanii 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 399 078,51 50,00 399 128,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 634,00 50,00 66 684,00 

852   Pomoc społeczna 4 034 672,31 34 000,00 4 068 672,31 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 626 515,23 34 000,00 660 515,23 

  3110 Świadczenia społeczne 626 515,23 34 000,00 660 515,23 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 897 303,00 -18 000,00 879 303,00 

 85401  Świetlice szkolne 837 113,00 -15 000,00 822 113,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 067,00 -3 000,00 4 067,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 249,00 -12 000,00 601 249,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 190,00 -3 000,00 42 190,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 31 900,00 -3 000,00 28 900,00 

855   Rodzina 21 961 236,00 5 177,00 21 966 413,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 177,00 579,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402,00 177,00 579,00 

 85504  Wspieranie rodziny 51 538,00 2 000,00 53 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 265,00 2 000,00 42 265,00 

 85508  Rodziny zastępcze 175 000,00 3 000,00 178 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 3 000,00 178 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 995 307,08 210 500,00 8 205 807,08 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 778 238,10 180 500,00 3 958 738,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 507 387,10 180 500,00 3 687 887,10 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 932 576,11 30 000,00 1 962 576,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 708 148,00 30 000,00 738 148,00 

Razem: 81 912 282,67 366 747,82 82 279 030,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 344


		2022-01-21T10:24:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




